



معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری
دبیرخانه شورای راهبردی فناوری ها و نوآوریات دانش بنیان

فرم ۱: درخواست شرکت ها و مؤسسات برای فعالیت در حوزه ترویج، توانمندسازی و مشاوره اعتبار مالیاتی قانون جهش تولید دانش بنیان

* این فرم به منظور بررسی درخواست شرکت ها و مؤسسات متقاضی فعالیت در حوزه ترویج، توانمندسازی و مشاوره اعتبار مالیاتی قانون جهش تولید دانش بنیان تدوین شده است. خواهشمند است پیش از اقدام به تکمیل فرم، به نکات ذیل توجه فرمایید:

۱- شرکت هایی که طی یک سال پیش از درخواست دریافت گواهی تأیید صلاحیت، در زمینه کارگزاری اعتبار مالیاتی با معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری همکاری داشته اند، اجازه فعالیت به عنوان شرکت مشاوره را نخواهند داشت.

۲- متقاضیان باید دارای اساسنامه معتبر شامل مأموریت، وظایف و دامنه کاری باشند و آن را به انضمام این فرم به دبیرخانه شورا ارسال کنند.

۳- متقاضیان باید دارای حسابرسی مستقل باشند و اسناد مربوطه را به انضمام این فرم به دبیرخانه شورا ارسال کنند. مؤسسات آموزش عالی و پژوهشی، انجمن های علمی و صنفی، صندوق های پژوهش فناوری و صندوق های پژوهش و فناوری سرمایه گذاری خطرپذیر شرکتی از ارائه اسناد حسابرسی مستقل مستثنی هستند.

۴- تخصص متقاضیان در یک حوزه فناوری یا صنعتی خاص به عنوان مزیت در فرآیند تأیید صلاحیت در نظر گرفته می شود.

۵- متقاضیان باید مشاوران فعال خود را برای احراز صلاحیت به صورت رسمی به دبیرخانه شورا معرفی کنند.

* لطفاً مشخصات شرکت/مؤسسه خود را در جدول زیر وارد کنید:

نام شرکت/مؤسسه	
نوع شرکت/مؤسسه	<input type="checkbox"/> مؤسسه آموزش عالی و پژوهشی دارای مجوز از شورای گسترش وزارتخانه های علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و شورای عالی انقلاب فرهنگی
	<input type="checkbox"/> انجمن علمی و صنفی دارای مجوز از نهادهای ذی ربط
	<input type="checkbox"/> صندوق پژوهش فناوری و صندوق پژوهش و فناوری سرمایه گذاری خطرپذیر شرکتی دارای مجوز از کارگروه دائمی شورا
	<input type="checkbox"/> سایر مؤسسات و شرکت های ثبت شده
حوزه فعالیت	
شماره تماس	

* لطفاً نام و مشخصات مشاوران فعال خود را برای احراز صلاحیت در جدول زیر وارد کنید:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سال تولد	مدرک تحصیلی	سابقه فعالیت	شماره تماس
۱					
...					

* لطفاً مدارک و مستندات ذیل را به انضمام این فرم ارسال فرمایید:

۱- اساسنامه معتبر شرکت/مؤسسه.

۲- مستندات مربوط به حسابرسی مستقل شرکت / مؤسسه.